o

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJE
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (0xx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283
------------ CNPJ 76.970.359/0001-53 --------

www.itaguaje.pr.gov.br

LEI COMPLEMENTAR Nº 1.133/2020

Corrige a Jornada de Trabalho do
Cargo em extinção de Técnico em Prótese Dental;

Art. 1° O anexo II da Lei Complementar Municipal nº
002/2014, especificamente no que diz respeito ao "quadro em extinção"
passará a vigorar com a seguinte alteração:

QUADRO EM EXTINÇÃO

--- --- --- --- ---

TÉCNICO EM Ensino 20 --- 1
PRÓTESE Médio
DENTAL

--- --- --- --- ---

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor no ato de sua publicação, com
efeitos retroativos a data de 30 de dezembro de 2007.

Edifício da Prefeitura Municipal de Itaguajé
Em, 28 de Julho de 2020.

CRISÓGONO NOLETO
Prefeito

';>!JBDC-ADO rw .JORNAL
O REGIONAL - N. ESP.

Edição w.i.?.d-Zp;l(', Nº ~ z.
Em Z j__L_5>_1_~-

. l
1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }